V

Ubaldus archiep. Pisanus. V. Pisanis archiep.

Ubaldus episcopus Eugubinus Ss. Confessornm Pontificum cathalogo adscribitur

,

82 6, 83 a.

Ulixbonensis episcopalus Composlellano archiepiscopo subiicitur, 152 6 et seq.

Urbanus III PP. clxxh eligitur, 32 a. Eius literae encyclicae ad omnes episcopos

de sui electione, ibid. b et seq.

Urbanus IV Papa clxxxii eligitur, 674 a. Eius encyclicae litterae de sua electione,

t'6td. 6. et seq.

Valli» Caulium ordo quomodo institutus, 192 6. Eius regulae, 193 a. Sub prote-

ctione Apost. Sedis suscipitur, ibid. b.

Valli* Montonis castrum Ricardo corniti Sorano confirmatur cum omnibus , quae

ei locarant canonici basilicae Lateranensis, 230 a.

Vallispelrarum castri Ecclesia Ànagnino episcopo subiicitur, 426 b.

Vallis Scholarii ordinis Cisterc. statuta confirmantur, 355 6.

Vialicum (SS.), quomodo porlandum, 366 a.

Vicovario (de) monaslerium. V. Cosrnae (S.) etc.

Vincentii (S.) Bergomensis civitatis capitulum. V. Alexandri (S.) et S. Vincentii.

Bergomens. civitatis capitula eie.

Virziliacensis monasteri, Hervei comitis et Mathildis comilissae Nivernensium con-

cordia confirmatur, 289 6.

Viterbienses censuris irretiti Ecclesiae reconciliantur, et antiqua eis confirmantur

privilegia, 549 a.

Viterbiensis Ecclesia in episcopalum erecta a Coelestino IH PP., 204 a. Tuscanensi

unitur, alque eius ius asserilur super Centtimcellensem et Bledanensem dioe-

ceses, »'òid.

w
Waldenses ad fidei puritatem reversi, 246 a. Eorum confirmatae regulae , 24S 6.

Eorum errores quales fuerint, 252 b. Poenitentia, ibid. Ecclesiae reconciliati,

ibid. et seq.
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Walterus arcbiepiscopus Rolbomagensis compositionem inil cum Riccardo Angliae

rege prò bonis suae Ecclesiae, 119 a ci seq.

Walterus prior C. Columbae de Insula orator Wilielmi regis Scotiae ad S. Se-

dera, 8 a.

Warini (baerelici), eorumque poenae, 506 b et seq.

Wernhero Mogunlino arcliiep. commillitur ul impediat eleclionem Conradini Si-

ciliae regis in imperatorem, 765 b.

Willelmus abbas Gemblacensis. V. Gemblacense monasterium.

Willelmus abbas de Paraclyto; eius virlutes et miracula, 343 b. Commissio dalur

inquirendi tam de vita quam de miraculis eiusdem, 344 a.

Willelmus arcbiepiscopus Eboracensis. Miracula ad eius sepulcbrum patrata, 386 6;

de quibus inquisitio demandalur, ibid. et seq. Sanctorum Conf. Ponlif. nu-

mero adscribilur, 419 b.

Willelmus arcbiep. Pbilippensis. V. Pbilippensis Ecclesia.

Willelmus (B.) Biluricensis arcbiepiscopus sanctorum Confessorum Ponlifìcum ca-

noni adscribilur, 340 b.

Willelmus (B.) canonicus regularis congregationis S. Yicto/is Parisiens. et abbas

Roschildensis in Dania sanctorum Confessorum canoni adscribilur, 399 b.

Willelmus rex Scoliae ab arcbiep. Eboracensi excommunicalus absolvitur, 7 b et

8 a. Admonelur a legalis S. Apost. de pace Ecclesiae Sancii Andreas, eiusque

episcopo reddenda sub poena excommunicationis, 54 a el seq. Regnum eius

a nemine excommunicandum declaratur, 59 a.

Wilielmi comitis et Arducii episcopi Gebennensis controversia definitur, 35 b el seq.

Wilielmi (S.) eremilarum ordo sub prolectione Aposl. Sedis suscipilur cum non-

nullarum gratiarum elargitione, 641 b.

Wintele (de) Ecclesia. V Ioannes Angliae rex.

Wollinensis civilalis sedes episcopalis transfertur ad Camminensem civilatem, 59 6.

Confirmanlur ei bona omnia, iura ac privilegia, 60 a.

Wormatiensibus civibus concedilur, ut trahi extra civilatem ad iudicium nequeant

invili, 637 a.

Wratislaviensis episcopus. V. Boleslaus Calvus.

z

Zacbariae Papae privilegia el indulla sacro Cassinensi coenobio concessa innovan-

tur, 455 a.

Ziani Marco Venetiarum ducis filio Lyciensis comitalus concedilur, 546 a.

Zverinensis Ecclesia sub Apostolicae Sedis prolectione suscipitur, 79 a. Bona ei

confirmantur cum decreto immunitalis, ibid. b et seq.

Bull. fìom. Voi. Ul. 105
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Alexander IV habet Constit. LVII. Honorius III habet Conslit. LXX
Clemens III » XVII. Innocenlius III D CVFI

Clemens IV » XXXII. Innocenlius IV » XLII
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32

49

54
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Gregorius IX Anno 1227 pag. 420
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INDEX INITIALIS

BULLARUM OMNIUM, QILE IN HOC III TOMO HABENTUR

ordine alphabelico dispositae.

Ad abolendam, pag. 20.

Ad aposlolicae digniiatis, 511.

Ad audientiam, 66, 667, 669.

Ad capiendum, 646.

Ad commemorandas, 205, 387.

Ad communem nolitiam, 377, 378.

Ad consequendam, 759.

Ad ea, quae, 54.

Ad eliminandam, 202.

Ad evellendum, 198.

Ad exlirpanda, 552, 744, 763.

Ad extirpandam, 670.

A diebus, 537.

Ad liberaDdam, 300.

Àdmonet nos, 566.

Ad nosiram, 265, 380, 474.

Ad reconciliationem, 164.

Ad sopiendam, 351.

Ad tollendas liles, 115.

Ad tranquillitatem vestram, 380.

Ad ubera, 211.

Adversus liostes, 331.

A nobis, 492.

Anle ihronum, 792.

Antiquam Atlieniensis, 228.

Apostolica Sedes, 129, 140, 182.

Aposlolicae officium digniiatis, 41.

Apostolicac Sedis, 196, 297, 637.

Apostolici moderaminis, pag. 79.

Ardenti desiderio, 441.

Auctoritate apostolica, 59.

Audienles dissentiones, 491.

Autlita tremendi, 50.

Audivimus, 38, 466.

B

Beata Clara, 709.

Behemoth, 475.

Benedicli vos, 227.

Benedictus Deus, 82, 241.

Benefaciens Dominus, 347.

Benigna operano, 626.

C

Catholicae fidei, 597, 673.

Charissimum in Chrislo (ìlium, 704.

Cliarissìmus in Cliristo, 342, 371.

Chrisli sponsam, 800.

Cives Recanaienses, 697.

Clara claris, 620.

Clarae memoriae, 335.

Coeleslis altiludo, 32.

Colebat hacienus, 695.

Commissae nobis, 184.

Confessor Domini, 497.

Constituli ab Eo, 745.
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Consue\it Piovidentia, pag. 5i".

Consurgit in nobis, 785.

Conlingit interdilli), 697.

Cum abbalos Cislercienses, 408.

Cum ab co, 1 7.

Cum ad propulsandam, 87.

Cum ad Romanam Ecclesiali), 600.

Cum adversus, 503.

Cum aliquando, 408.

Cum a nobis, 99, 591, 602, 628, 6<)5,

Cum antecessor luus, 46.

Cum a sacris, 48.

Cum bonae memoriae, 356.

Cum Bundenum, 401.

Cum castrimi, 230.

Cum controversia, 17.

Cum creatura, 323.

Cum dicat Dominus, 464.

Cum dilecti filii, 337.

Cum dilectis filiis, 727.

Cum Ecclesiarum, 345.

Cum eius vices, 266.

Cum emergentium litigia, 119.

Cum ex iniuncto, 106, 159.

Cum ex officii nostri, 203.

Cum Fiscannense monasterium, 85.

Cum fratres Praedicatores, 551.

Cum honestas tua, 224.

Cum inaestimabile, 246, 250.

Cum in Apostolica Sede, 45.

Cum in constitutionibus, 558.

Cum in Lateranensi, 60.

Cum in lege veteri, 123.

Cum iuxta testimonium, 47 t
2.

Cum litigantium, 289.

Cum multa, i55.

Cum negotium fidei, 585.

Cum nobis, 253.

Cum olim, 383, 500, 519, 536.

Cum omnis vera, 528.

Cum omnium Ecclesiarum, 'ilio.

Cum paci, I 83.

Cum per nostras, 562.

Cum prò reformatione, Ì34.

Cum quaedam, 256.

Cum quanta gloria, 197.

Cum reducii siiis, 145.

Cum regibus, 7.

Cum Romana Ecclesia, pag. 97.

Cum sacrosancla Romana Ecclesia, 102.

Cum secundum, 174, 611.

Cum Sedi Apostolicae, 67.

Cum sit, 19.

Cum tamquam, 542.

Cum terram, 581.

Cum tota terra, 486.

Cum universalis, 100.

Cum universi, 59, 84, 345.

Cum universorum Conditor, 86.

Cum venerabilis frater, 561.

Cupienlcs, 670.

D

Defunclo Romae, 215.

Dei virtus, 510.

Deo grata, 653.

Desiderantes plurimum, 428.

Devolionis vestrae, 485, 522.

Devolio quam habemus, 583.

Dignis laudibus, 295.

Discretioni vestrae, 672.

Discrimen praeienti temporis, 599.

Divinae dignalio, 367.

Divinae dispensatio, 386.

Dudum ad Apostolicae Sedis, 793.

E

Ea, quae, 72, 162, 453.

Ecclesiam Dei, 595.

Ecclesia Romana, 422, 624, 708.

Eos qui, 105.

Eis" "

Els

Ets

Els

Ets

Ets

Ets

Ets

Ets

charissimus, 298.

de universis, 364.

electi, 510.

loca, 501.

neque qui piantai, 423.

non sit, 369.

omnes, 326.

quidam imperatores, I 78.

universis, 401.

Et zizania, 114.

Ex assumpto, 662.

Excelsum fecit, 700.

Execrabilis quorumdam ambitio, 598.

INDEX

Ex eo, pag. 166.

Exhibita nobis, 280, 355.

Exigit, 764.

Ex iniuncto nobis, 61

.

lìxoilis in agro, 668.

Ex parte Cluniacensis, 268.

Ex parte vestra, 404, 418, 628, 666.

Expectavimus hactenus, 364.

Ex privilegio, 204.

Ex relation?, 367.

Ex tenore, 35.

Exullat, 769.

Exultet angelica turba. 683.

Felicis recordationis, 4i3, 502, 612.

Fervor et integritas, 423.

Firma profecto, 639.

Firmissime teneat, 668.

Fons sapientiae, 483.

Fraternilatis tuae, 469.

Fundata domus, 765.

Gaudentes in Domino, 446.

Gloriantes hactenus, 236.

Gloriosus Deus, 95.

Gloriosus in maieslate sua, 189.

Grandi non immerito, 516.

Gralum gerimus, 45.

Gratias agimus, 369.

Grave gerimus, 389.
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H

Has leges, 374.

His diebus, 721.

His, quae, 124.

His qui, 18.

Hortalur nos, 312.

Iamdudum provide cogilans, 442

Ideo sacrosanctam, 62, 75.

Iisquae, 559, 617.

Illa te, pag. 257.

Impia Iudaeorum, 508.

Implacida relalig, 652.

Importuna mullorum, 652.

Improbis quorumdam, 651.

In Apostolicae Sedis, 83.

In aulhenlico, 232.

In causa duorum, 155.

In dilectione, 123.

Ineffabilis providenlia Dei, 113.

Ineffabilis sapientia, 113, 344.

In eminenti Apostolicae Sedis specula ,

15, 92, 125, 132, 156, 405.

In eminenti Sedis Apostolicae specula,

238.

In forma concordiae, 284.

In nomine Patris, 169.

In ordine vestro, 787.

In privilegio, 283.

In regesto, 343.

Inter ea, 601.

Inter caeteras, 776.

Inter opera, 189, 320, 653.

Ipsa nos, 629.

Is Ecclesiam suam, 167.

Iurgia litium, 671.

Instis petentium desideriis, 31, 39, 233,

346, 348.

Laesa olim, 384.

Licet angelus Satanae, 343.

Licet ante, 189.

Licet diligentiam, 382.

Licet Dominus Iesus, 10.

Licet ea, 547.

Licet Ecclesiae, 635.

Licet Ecclesiarum, 745.

Licet ex iniuncto, 121

.

Licet ex omnibus, 687.

Licet generalis, 427.

Licet Mediolanensis Ecclesia, 420.

Licet olim, 649.

Licet omnium, 151.

Licet primum, 145.

Ligna pomifera, 566.
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M

Magnis et crebris, pag. 562.

Malitia huius lemporis, 590.

Manifestis probatum, 262, 336.

Manifestimi est, 272.

Mira circa nos, 438.

Miramur plurimum, 294.

Miserator et misericos, 533.

Monasticae sinceritas disciplinae, 30.

Multifarie, multisque modis, 195.

Multotiens audivimus, 246.

Multoties audivimus, 298.

N

Nec novum, 130.

Ne commissae, 672.

Ne inquisitionis negotium, 694.

Ne nos, 208.

Ne promotionis noslrae , 118.

Ne rerum, 372.

Non absque, 648.

Non est iniusto, 549.

Non insolitum est, 594.

Nosque ab huiusmodi, 81.

Noverit universitas, 588.

Novum matris Ecclesiae, 522.

Nunquam melius, 52.

altitudo, 674.

Odorem agri pieni, 762.

Officii nostri, 26, 638, 657.

Olim a gentilium oculis, 577.

Olim operante ilio, 480.

Olim regno Siciliae, 722.

Omnipotenti Deo, 61, 304.

Operante divinae dispositionis, 133, 315.

Operante Patre luminum, 234.

Ordinato nuper, 698.

Ordinem vestrum, 520.

Ordinis vestri, 799.

Orta dudum, 608.

Parens scientiarum, pag. 455.

Parvus fons, 729.

Per luas nobis lilteras, 371.

Pervenit ad nos, 75.

Petitio tua, 543.

Pia desideria, 616.

Piae postulatio voluntatis, 458.

Poslquam regimini, 217.

Postquam supernus, 691.

Pridem inlelleclo, 768.

Primaluum calhedras, 596.

Promptae fidei, 387.

Prophani Fanensium, 328.

Propter maris, 543.

Providentia laudabilis, 799.

Provisionis noslrae, 701.

Prudentibus virginibus, 67.

Purae fidei, 544, 647.

Q

Quae honorem, 535.

Quae in praeiudicium, 106.

Quae locis religiosis, 8.

Quae omnium, 486.

Quaeslione super iurisdictione, 378.

Quam misericorditer, 100.

Quamvis Ecclesiarum, 219.

Quamvis sit grave, 696.

Quamvis universarum, 63.

Quantae dignitatis, 260.

Quanto diligentius, 265.

Quanto nobilius, 429.

Quanto per infusionem Sancti Spiritus, 43.

Quanto specialius, 34, 237, 377.

Quasi lignum, 602.

Qu
Qu
Qu
Q"
Qu
Qu
Qu
Qu
Qu
Qu

a de conservatoribus, 632.

a fragilis est, 593.

a Fridericus, 499.

a maior, 274.

a nonnullos, 452.

a personae, 630.

a pietas, 1 38.

a plerumque, 798.

a profectum, 536.

a prò qualitale, 618.

Quia refrigescente charitate, pag. 482.

Quia lune, 584.

Qui statuii lerminos, 516, 418.

Qui sua incommutabili providentia, 38 1 .

Quod non tua, 361

.

Quod super, 663.

Quo elongati a saeculo, 449.

Quoniam ad episcoporum, 49.

Quoniam ad subsislentiam, 747.

Quoniam (ut ait Apostolus), 507.

Quoniam te, 619.

Quotiens a nobis, 69, 493.

Quotiens postulatur, 267.

Quoties a nobis, 28, 141, 463.

Quoties poslulalur, 77.

R

Rationalis spiritus, 498.

Rationis ordo requirit, 62.

Rectae considerationis, 500.

Redi staterà, 702.

Redemplor noster, 496.

Regiae serenitatis, 182.

Relatione illustrium, 291.

Relatum ex parte vesira, 31.

Religionis monastica^, u6.

Religiosam vilam, 89, 107, 292, 309,

525, 540, 615, 642.

Religiosis desideriis, 287.

Rex excelsus, 481.

Rex pacificus, 485.

Rex regum, 187, 285, 760.

Romana Ecclesia, 365.

Romanae Ecclesiae, 702.

Romanus Pontifex, 644.

Sacrosancta Ecclesia, 399.

Sacrosancta Rom. Eccl., 133,239, 360.

Sane consuluisti, 110.

Sedes Apostolica, 443, 444, 546, 764.

Sedis Apostolicae, 86, 379, 390, 422,

767.

Si Anna, 448.

Si charissimae in Cbristo ùliae, 131.

Sicut ad apostolatus, 76.

Sicut ea, 81, 259.

Sicut iudaeis, 330.
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j Sicut magni beneficii, pag. 726.

Sicut olim, 492.

Si diligenti, 273.

Si humililatis, 263.

Si memoriter, 198.

Sincerilas devotionis, 324.

Sinceritalem tuam, 430.

Si nobilis vir, 431.

Si olim, 216.

Si quorumdam praelatorum, 463.

Si sua cuique iura, 1 17.

Solet annuere, 192, 204, 206, 394, 571

Sol ille, 677.

Sub calholicae, 580.

Sublime regni, 607.

Sufficere debuerat, 479.

Summi providentia principis, 410.

Superna et ineffabilis, 518.

Super extirpatione, 666.

Super muros Hierusalem, 409.

T

Tempus acceptabile, 314.

Tenorem, 786.

Totius Ecclesiae, 22.

Transiturus de hoc mundo, 705.

Truculenlam unius liominis, 586.

Turbato corde, 786.

Turbulentissimam quaeslionem, 212.

V
Vel ex dolo, 53.

Ven. fralri nostro, 337.

Venerabilibus fratribus, 742.

Venerabilis frater, 311.

Veremur ne cives Lucani, 446.

Vineam Domini, 278.

Vir unus, 194.

Virlute conspicuus, 736.

U
Ulinam Dominus, 222.

Ut eo libentius, 637.

Ut iuventus, 359.

Ut negotium fidei, 694.

Ut nihil, 585.

Ut non solum, 176.

Ut universalis Ecclesiae, 458.

Ut vivendi normam, 415.
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BUIXARUM ET PRIVILEGIORUM OMNIUM

Quae in hoc tertio volumine continentur.

abbatiae Monteregalensis in

LUCIUS III.

I. Absolutio Wilielmi regis Scotiae ab ex-

communicatione in eum lata ab ar-

chiepiscopo Eboracensi, pag. 7.

II. Gonfirmatio donationis a Barasone,

eiusque uxore Algaburga Sardiniae

regibus factae monasterio Montis Ca-

sini, 8.

III. Erectio

archiepiscopatum , 10.

IV. Confirmatio honorum omnium , et

concessio privilegiorum monasterio

S. Matthaei de Castello ordinis Cas-

sinensis, 14.

V. Statutum, ut honores Carnotensis ca-

pituli residentibus tantum concedan-

tur, et ne quis, alia in Ecclesia

fruens beneficio, canonicus ibi, vel

plebanus eligi possit, 16.

VI. Confirmatio sententiae latae a dele-

gatis Apostolicae Sedis in controver-

sia verten. inter episcopum Pennen.

et abbatem monasteriiS. Quirici eius-

dem dioecesis, 17.

VII. Decretalis contra nonnullos abusus

in Pictavensi dioecesi invectos, 19.

Vili. Decretum contra haereticos, 20.

IX. Confirmatio fundationis praepositurae

de Truthenhusen, ordinis Sancti Au-

gustini dioecesis Argentinae, ab Ho-
henburgensi monasterio dependen-
tis, 22.

X. Bona et privilegia Àdmontensis mona-
sterii confìrmat, et nova de electio-

nibus abbatissarum, et aliorum mo-
nasteriorum regimine sancit statuta

,

25.

XI. Confirmatio honorum omnium et im-

munitatum Bellunensis Ecclesiae
,

cui, eiusque episcopo nonnulla con-

ceduntur privilegia, 28.

XII. Privilegium monachis Cisterciensibus

concessum ad Ordinis consuetudines

confirmandas, 30.

XIII. Donationes Godefridi I etGodefridi II

Brabantiae ducum in favorem equi-

tum templariorum confìrmat, 30.

XIV. Quod morte mandatoris, lite non

contestata, finitur mandatum, 31.

URBANUS III.

I. Urbani PP. literae encyclicae ad omnes

episcopos de sui electione, pag. 32.

II. Confirmatio honorum, privilegiorum

et immunitatum omnium Cluniacen-

sis monasterii, 33.

III. Confirmatio sententiae latae per Ro-

bertum archiepiscopumViennensem,

et Hugonem abbatem Bonaevallis, de-

legatos apostolicos, super controver-

siis existentibus inter Arducium epi-

scopum Gebennen. et Willelmum

comitein, 35.

IV. Statutum ne domus canonicales laicis

et mulieribus malae notae locentur,

38.

V. Confirmatio compositionis inilae in-

ter monachos Aienses ordinis Clu-

niacensis et archipresbyterum de Ru-

pella, 38.

VI. Confirmatio dignitatis pajxiarchalis

,

honorum omnium et iurisdictionis

super Iadertinum archiepiscopatum

,

huiusque suffraganeos episcopos

,

patriarchae Gradensi, 41.

VII. Decreta nonnulla prò quiete, bono

regimine, ac regulari disciplina mo-
nachorum Grandimontensium, 42.

Vili. Responsio ad consultationes M. Ce-

nomanensis episcopi, 45.

IX. Libello citationis ante obitum dele-

gante proposito, lite post eius obi-

tum contestata, potest in causa pro-

cedere delegatus. Qui etiam ad pro-

ducendos testes inducias postulavit

,

videtur appellationi renunciare, 45.

X. Confirmatio ordinis Cruciferorum in-

servientium hospitali Bononiae, pri-

vilegiorumque ad eiusdem libertatem

et indemnitatem concessio, 46.

XI. Quod fìlii in patrum Ecclesiis institui

non debeant, sed ab eis amoveri, 48.

XII. Quod post interpositam appellatio-

nem nihil liceat innovari, 48.

GREGORIUS VIII.

I. Statuta literis Urbani PP. tribus men-

sibus ante eius obitum datis confìr-

mantur, plenamque habere firmita-

tem decernitur, pag. 49.

II. Ad omnes Christi tìdeles de clade Hie-

rosolymitana. Omnes ad poeniten-

tiani agendam admonet
;
proficiscen-

tibus vero ad bellum contra infideles

plenariam indulgentiam concedit,49.

III. Sequitur ad omnes Christifideles de

ieiunio per quinquennium servando

ad placandum Deum, 52.

IV. Appellationi de rebus modicis factae

non est deferendum : sed ut infra

fines iudices, qui suspicione careant,

eligat, appellans est cogendus: a

Bull Rom. Voi. III. 106
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quibus si quis partium crediderit

appellandum, ad archiepiscopum vel

primatem vocem appellationis emit-

tat, 53.

CLEMENS III.

I. Mandatum delegatis Apostolicae Sedis,

ut in Guilielmum Scotiae regem ad-

monitum de pace Ecclesiae Sancti

Andreas, eiusque episcopo reddenda,

nisi resipuerit, sententiam interdicti

ferant etc.
,
pag. 54.

II. Confirmatio honorum et privilegiorum

ab antecessoribus Summis Pontifici-

bus Cluniacensi monasterio conces-

sorum, 55.

III. Privilegium concessimi Scotorum Ec-

clesiae et regi, quod a nullo possint

excommunicari , nisi a Papa, vel ab

eius de latere legato, 58.

IV. Sedis episcopalis translatio a civitate

Wollin ad Camminensem, ac confir-

matio honorum omnium ad illam

spectantium, 59.

V. Decretum, quo cavetur, ne canonici

regulares per oppida vagentur, 60.

VI. Confirmatio, seu designalo Ecclesia-

rum suffraganearum archiepiscopa-

tus Bremensis, 60.

VII. Abbati monasterii Cassinen.
,

quod
sub protezione Sedis Apostolicae re-

cipitur, supra caeleros ordinis et

Occidentis abbates asseiitur, 61.

Vili. Confirmatio statutorum ab Urbano IH

prò quiete et disciplina monacho-
rum Grandimontensium, 62.

IX. Canonizatio beati Stephani ordinis

Grandimontensis institutoris, 62.

X. Bonorum confirmatio et privilegiorum

concessio monasterio Sublacensi

,

q"uod sub protectione Sedis Aposto-
licae suscipitur, 63.

XI. Canonizatio beati Ottonis episcopi

Bambergcnsis, 66.

XII. Ad Bambergenses de eadem re, 67.

XIII. Recens fundatum S. Thomae de Er-

lesburen Parthenon confimi atur, et

in Sedis Apostolicae protectionem

recipitur, 67.
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XIV. Confirmatio honorum omnium mo-

nasterii monialium S. Cosmae de

Talliacotio Marsicanae dioecesis; quod

ab ordinarli iurisdictione etiam quoad

sacramentorum administrationem ex-

emptum declaratur, 69.

XV. Confirmatio concordiae initae inter

capitula Sancti Alexandri et Sancti

Vincentii Bergomen. civitatis: qua

stabilitur, ut unum capitulum, unum
collegium, unaque sit Bergomensis

Ecclesia cathedralis, 71.

XVI. Canonizatio sancti Malachiae Hiber-

niae episcopi, 75.

XVII. Responsio ad consultationes epi-

scopi Saguntini, 75.

COELESTINUS III.

I. Cassantur, quae Cantuariensis archi-

episcopus attentaverat contra privi-

legia monachorum Cantuariensium,

pag. 76.

II. Confirmatio privilegiorum omnium
monasterii S. Ramberti luren. dioe-

cesis, 77.

IH. Confirmatio erectionis episcopatus

Zverinensis, 79.

IV. Irritatio sententiae in Dunelmensem
episcopum per Eboracensem archi-

episcopum inconsulto prolatae, 81.

V. Confirmatio donationum ab Eugenio III

et Clemente III basilicae Sanctae Ma-
riae Maioris de Urbe factarum, 81.

VI. Canonizatio Sancti Ubaldi episcopi

Eugubini, 82.

VII. Descriptio ac designatio finium Sca-
lensis episcopatus, 83.

Vili. Confirmatio privilegiorum ac liber-

tatum Ecclesiae Scotorum, quam a

Romana Ecclesia, eiusque de latere

legato excommunicari decernitur, 84.
IX. Privilegium Fiscannensi monasterio,

cui praeter caeteras immunitates eius

monachos nonnisi ab Apostolica Sede
excommunicari posse conceditur, 85.

X. Confirmatio donationum omnium ab
Hierosolymitanis regibus , aliisque

Terrae Sanctae principibus Pisanis

factarum, 86.

XI. Canonizatio Sancti Bernwardi episcopi

Hildenesheimensis in Saxonia, 86.

XII. Ad episcopos Angliae monitoria : po-

pulum adhortentur, ut relictis pec-

catis, privatis compositis discordiis,

a torneamentis cesset et ad Dominum
convertatur: eosque, qui secus fece-

rint, excommunicatos declarent, 87.

XIII. Confirmatio honorum omnium, ac

privilegiorum concessio monasterio

S. Mariae de Ferrarla ordinis Cister-

cien. Theanen. dioecesis, 89.

XIV. Confirmatio honorum omnium, fi-

nium
, ac privilegiorum Theanensis

Ecclesiae, ac praecipue diplomatis

eiusdem favore editi a quodam Gui-

mundo de Rocca Romana, 91.

XV. Canonizatio S. Ioannis Gualberti ab-

batis et institutoris congregationis

Vallis Umbrosae monachorum ordi-

nis S. Benedicti, 95.

XVI. Privilegium Eborum Ecclesiae in-

dultum super iuribus , libertatibus

etc. eiusdem Ecclesiae, 97.

XVII. Castella duo Puliano et Colle Alto

Pennensi Ecclesiae ab Odone epi-

scopo acquisita, eidem confirman-

tur, 99.

XVIII. Eboracensis archiepiscopus
,

pro-

pter contumaciam in sceleribus, sus-

pensus declaratur ab officio muneris

archiepiscopalis, cuius administratio

decano cathedralis illius Ecclesiae

demandatur, 99.

XIX. De eadem re ad clerum Eboracen-

sem, 100.

XX. Sequitur ad Lincolniensem episco-

pum, aliosque delegatos apostolicos

prò executione superallatarum lite-

rarum, 102.

XXI. Mandatum archiepiscopo Rothoma-
gensi, de publice iis excommunican-
dis, qui excommunicatos ad Eccle-

siae communionem admittebant, 105.

XXII. Priori et monachis Sancti Pancratii

de Lewes, de non promittendis Ec-

clesiis antequam vacent, prò iisque

pensionibus non solvendis, 106.
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XXIII. Prior et fratres Sanctae Mariae de

Rheno in monasterio Sanctae Pra-

xedis de Urbe degentes ob inobser-

vationem regulae et inobedientiam

eadem Ecclesia privantur, 106.

XXIV. Approbatio congregationis mona-
che-rum Montis Virginis, ordinis San-

ati Benedicti, 107.

XXV. Ad decanum Rothomagensem super

nonnullis iuris articulis, 410.

INNOCENTIUS III.

I. De legitima sui electione, quae ut

fausta, reipublicaeque salutaris exi-

stat, omnes Deum orare iubet, 113.

II. Confìrmat sententiam per legatos Apo-

stolicae Sedis latam contra Marco-

valdum libertatis ecclesiasticae vio-

latorem, et patrimonii Ecclesiae in-

vasorem, 114.

III. Confirmat regulas quasdam a cano-

nicis Perusinis mutuo assensu factas

ad quietem et communem vitam in

capitulum inducendam, 115.

IV. Confirmato Pisanis archiepiscopis me-

tropolitico iure super Corsicanis Ec-

clesiis, eisdem concedit primatum

super provincias Turritanam, Cala-

ritanam et Arborensem, 117.

V. Litteras apostolicas sub dimidia datas

bulla parem cum iis, quae bulla in-

tegra diriguntur, firmitatem habere,

decernit, 118.

VI. Confirmat transactionem quamdam
initam inter Rothomagensem archi-

episcopum, et Ricchardum Angliae

regem, 119.

VII. Ratum habet foedus irtitum inter

Philippum Franciae regem, et Bal-

duinum comitem Flandriae, 121.

Vili. De palatio Iudicum et Tabellionum

Beneventanae civitatis stafutum con-

firmat, 123.

IX. Canonicis basilicae Sancti Petri de

Urbe quemdam concedit redditum
,

et bona nonnulla confirmat, 123.

X. Ratum habet statutum legati aposto-

lici in Lombardia, quod haeretici

ad dignitates nec- eligi, nec eligere

possint, 124.

XI. Confirmatio regularium institutionum

canonicorum Praemonstratensium
,